2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Associação dos Moradores do Bairro Novo Progresso II – AMONP, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ sob o

número 16.684.664/0001-57, com endereço a Rua Gonçalves Dias, 320, Novo Progresso, CEP: 32.140-610,

Contagem, Minas Gerais, neste ato representada por seu Presidente Senhor Paulo Roberto da Silva, Carteira

de Identidade sob o registro RG M-3.357.869, inscrito no CPF sob o número 653.986.026-91, doravante

denominado CONTRATANTE, e ERIKA KELLY RAMALHO CATARINO, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ

sob o número 13.988.590/0001-54, com sede AVENIDA JOÃO GOMES CARDOSO, 68, BAIRRO OITIS,

CEP 32.141.119, Contagem, Minas Gerais, neste ato representado por ERIKA KELLY RAMALHO

CATARINO , Pessoa Física, inscrita no CPF sob o número 012.244.576-76, doravante denominada

CONTRATADO, resolvem celebrar o presente TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,

que passará a ser regido pelas cláusulas seguintes:

1. Pela execução dos serviços, objeto do presente contrato, o preço acordado entre as partes é de

R$65,00 (sessenta e cinco reais) para cada período de 01 (uma) hora/aula trabalhada.

a. O período mensal máximo permitido é de 48 (Quarenta e oito) horas/aula e o valor mensal

máximo é de R$ 3.120,00 (Três mil e cento e vinte reais);

b. O Valor ajustado se dá em razão das horas aulas trabalhadas e oficinas ministradas, devendo

a CONTRATADA apresentar mensalmente à CONTRATANTE cronograma de atividades

executadas e respectivos dias e horários de execução, além das listas de presença e fotos

comprobatórias.

2. Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do contrato

da prestação de serviço, não modificadas por este Termo Aditivo.

Contagem, 01 de Novembro de 2023.

TESTEMUNHAS:

Nome: ______________________________

CPF: ________________________________

Nome: ______________________________

CPF: ________________________________

PC23
Imagem Posicionada